证券代码：300065      证券简称：海兰信      公告编号：2017-088

北京海兰信数据科技股份有限公司

关于子公司海兰劳雷境外收购方案变更的公告

一、本次交易方案变更概述

公司于 2017 年 4 月 26 日召开第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关

于子公司海兰劳雷收购劳雷海洋系统有限公司及 Summerview Company Limited

45%股权的议案》，并于 2017 年 4 月 27 日在巨潮资讯网发布了《关于子公司海

兰劳雷收购劳雷海洋系统有限公司及 Summerview Company Limited 45%股权的

公告》（公告编号：2017-057），同意公司子公司上海海兰劳雷海洋科技有限公司

（以下简称“海兰劳雷”）以现金方式收购方励（FANG LI）持有的劳雷海洋系

统有限公司（以下简称“劳雷香港”）25%股权以及杨慕燕（CARMEN YEUNG）

持有的劳雷香港 20% 股权与 Summerview Company Limited （以下简称

“Summerview”）45%股权（以下简称“本次收购”）。2017 年 4 月 26 日，相关

各方签署了有关本次收购的《股权转让协议》。

经相关各方协商一致，各方同意将本次收购方案变更为由海兰劳雷以现金方

式收购方励（FANG LI）持有的劳雷香港 8%股权以及杨慕燕（CARMEN YEUNG）

持有的劳雷香港 20%股权与 Summerview 45%股权，并由 Summerview 收购方励

（FANG LI）持有的劳雷香港剩余 17%股权。

2017 年 6 月 15 日公司第三届董事会第三十二次会议审议通过了《关于子公

司海兰劳雷变更境外收购方案的议案》，同意本次收购方案的变更，同意公司及

海兰劳雷与相关各方就本次收购方案变更事宜相应签署补充协议。

二、方案变更原因

2016 年 12 月 6 日，国家发展改革委、商务部、人民银行、外汇管理局四部

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

门发布了《发展改革委等四部门就当前对外投资形势下中国相关部门将加强对外

投资监管答记者问》，根据相关监管精神以及与主管部门的沟通，为了更快地完

成交易，经与劳雷产业的股东协商，以及与海兰劳雷的其他股东协商，公司决定

变更交易方案的路径，最终达到收购劳雷产业剩余 45%股权的目标。

三、具体交易路径如下：

第一步：海兰劳雷以自有资金购买杨慕燕持有的 Summerview45%股权和劳

雷香港系统 28%股权（方励持有 8%，杨慕燕持有 20%）。完成后，海兰劳雷持

有 Summerview100%股权，持有劳雷香港 83%股权。

第一步完成后劳雷香港与 Summerview 股权结构如下：

第二步：Summerview 为主体购买方励持有的劳雷香港剩余 17%股权。第二

步完成后劳雷香港与 Summerview 股权结构如下：

海兰劳雷

Summerview

劳雷香港

83%

100%

17%

海兰劳雷

Summerview

劳雷香港

方励

83%

100%

17%

四、其他说明

1、除本次交易的路径进行微调外，本次交易的其他事项不进行变更；

2、公司将根据《重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业板股票上

市规则》和《公司章程》的相关规定，对后续的重组进展进行信息披露。

五、备查文件

1、海兰劳雷与方励、杨慕燕签署的《补充协议》。

特此公告。

北京海兰信数据科技股份有限公司董事会

二〇一七年六月十九日

	一、本次交易方案变更概述
	二、方案变更原因
	三、具体交易路径如下：
	四、其他说明
	五、备查文件